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Apap dla dzieci forte, 40 mg/ml, zawiesina doustna, 150 ml
 

Cena: 50,23 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Opakowanie 150 ml

Postać Zawiesina

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dziecka, Dla niemowlaka

Opis produktu
 

Opis
Apap dla dzieci forte w formie zawiesiny doustnej to lek o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym. Przeznaczony jest głównie
dla dzieci ważących do 40 kg (czyli od urodzenia do około 12. roku życia), jednak może być stosowany również u dorosłych. Preparat
wykorzystywany jest w krótkotrwałym leczeniu objawowym gorączki oraz różnego rodzaju bólu, takiego jak ból głowy, zębów, związany
z ząbkowaniem, reakcją poszczepienną, a także w przebiegu infekcji takich jak grypa czy przeziębienie. Zawiera paracetamol, który może
być stosowany również przy ospie wietrznej i wirusowej biegunce.

Wskazania
Lek Apap dla dzieci forte jest przeznaczony do krótkotrwałego, objawowego leczenia bólu o lekkim i umiarkowanym nasileniu i/lub
gorączki, np.: bólu głowy, bólu gardła, bólu lub/i gorączki w przebiegu grypy lub przeziębienia, bólu związanego za zapaleniem ucha
środkowego, bólu zęba, bolesnego ząbkowania, bólów menstruacyjnych, bólów mięśni i kości, bólu lub/i gorączki związanych z
odczynem poszczepiennym, gorączki w przebiegu ospy wietrznej lub biegunki wirusowej, bólu po zabiegu usunięcia migdałków
podniebiennych.

Działanie
Apap dla dzieci forte to lek zmniejszający mały i umiarkowany ból oraz gorączkę.

Dawkowanie
Dawkowanie leku Apap dla dzieci forte zależy od masy ciała pacjenta. Zalecana dawka dobowa paracetamolu to około 60 mg/kg masy
ciała/dobę, która jest podzielona na 4 do 6 dawek w ciągu doby, czyli 15 mg/kg masy ciała co 6 godzin lub 10 mg/kg masy ciała co 4
godziny.

Skład

Substancją czynną leku jest paracetamol (Paracetamolum).
1 ml zawiesiny doustnej zawiera 40 mg paracetamolu.
Substancje pomocnicze: kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, sacharoza, metylu parahydroksybenzoesan (E 218),
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propylu parahydroksybenzoesan (E 216), guma ksantan, woda oczyszczona, aromat pomarańczowy.

Przeciwwskazania
Nie stosować Apapu dla dzieci forte u osób z nadwrażliwością na paracetamol lub którykolwiek z pozostałych składników leku.

Działania niepożądane

Często występujące działania niepożądane (u 1 na 10 pacjentów): umiarkowana senność; nudności; wymioty.
Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 na 100 pacjentów): zawroty głowy; senność; zdenerwowanie; uczucie
palenia w gardle; biegunka; ból brzucha (w tym skurcze i zgaga); zaparcie; ból głowy; nasilone pocenie; zmniejszona ciepłota
ciała (dreszcze).
Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 1000 pacjentów): zaczerwienienie skóry.
Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 10 000 pacjentów): choroby układu krwiotwórczego (zmniejszenie
liczby płytek krwi, zmniejszenie liczby i sporadyczne przypadki braku białych krwinek, zaburzenia w tworzeniu komórek krwi w
szpiku kostnym); u pacjentów predysponowanych, skurcz oskrzeli.

Ostrzeżenia

Apap dla dzieci forte zawiera sacharozę. Jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed zastosowaniem leku. Dawka powyżej 10 ml zawiesiny doustnej zawiera więcej niż
5 g sacharozy w dawce, co powinno być rozważone u pacjentów chorujących na cukrzycę. Sacharoza może być szkodliwa dla
zębów.
Zawiesina Apap dla dzieci forte posiada w składzie metylu parahydroksybenzoesan (E 218) oraz propylu
parahydroksybenzoesan (E 216), które mogą powodować reakcje alergiczne (możliwe reakcje typu późnego).
Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem w przypadku osób z: chorobami wątroby, zaburzeniami
czynności nerek, niedokrwistością hemolityczną, odwodnieniem czy niedożywieniem, niedoborem enzymu dehydrogenazy
glukozo-6-fosforanowej, astmą oskrzelową po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego.

Producent
US Pharmacia Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 40
50-507 Wrocław
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